2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022
№  18-П

с. Полом
Об отклонении и направлении на доработку проекта межевания территории с. Иванцево в кадастровом квартале 43:03:380201 муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
В соответствии со статьями 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Поломского сельского поселения,  постановлением администрации Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 20.02.2022 № 8-П «О подготовке проекта межевания территории с. Иванцево в кадастровом квартале 43:03:380201 муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области»,  на основании протокола проведения публичных слушаний от 19.04.2022, заключения о результатах проведения публичных слушаний от 19.04.2022, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить и направить на доработку проект межевания территории с. Иванцево в кадастровом квартале 43:03:380201 муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте  администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом с информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
Глава Поломского
сельского поселения

                                                С.П. Пьянков